Протокол  № 1
заседания комиссии по противодействию коррупции
в администрации МО Вындиноостровское сельское поселение

 16 января  2015г
 дер. Вындин Остров, ул. Школьная,1-а
 16=00 часов
Председатель :   Черемхина Е
Секретарь – Ялгина Н.В
Тимофеева М.А-глава администрации
Сенюшкин А.А – глава МО Вындиноостровское сельское поселение
Присутствовали:
Борунова А.Р
Веревкина А.И
Муниципальные служащие:
Арсенова Л.В
Гаврилина Л.В
Попылькова М.А
Сысоева Н.Н
Григорьева Е.А

 Повестка дня:
1. Отчет о работе комиссии по противодействию коррупции в администрации МО Вындиноостровское сельское поселение за 2014 год.
Слушали: Черемхину Е.В- председателя комиссии, которая предоставила отчет о работе  комиссии по противодействию коррупции  за 2014 год .
Выступила: Тимофеева М.А
Необходимо пересмотреть работу с административными регламентами. Работа стоит на месте. Необходимо провести анализ всех регламентов на актуальность.  Ялгиной Н.В, активизировать работу размещения их в единой системе. Неудовлетворительное количество согласованных регламентов. Похоже, что с ними никто не работает.
Далее, всем специалистам обратить вниание на подведомственные разделы на сайте и их актуальность.
Черемхина Е.В
Какие будут еще замечания по работе комиссии?
Гаврилина Л.В
Считать работу комиссии удовлетворительной.

 Председатель комиссии:                                                  Е.Черемхина
 Секретарь комиссии:                                                       Ялгина Н